
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo A Subgrupo A1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 ABAD CUÑADO, VANESA ****4605** N 31,750 61,75030,000 ***

2 ABEJON LOPEZ, LAURA ****3685** N 28,125 58,12530,000 ***

3 ABELAIRA FREIRE, JAIME ANTONIO ****8077** N 33,750 63,75030,000 ***

4 ADALID MOLL, MARIA ****0658** N 39,500 69,50030,000

5 AGREDA FERNANDEZ, MARIO ERNESTO ****6354** N 33,750 63,75030,000 ***

6 AGUDO VILLA, MARIA TERESA ****8935** N 44,500 74,50030,000

7 AGUILAR ANDREA, LIZETTE CAROLINA ****3241** N 36,250 66,25030,000 ***

8 AGUILAR MULET, JUAN MARIANO ****0764** N 53,500 83,50030,000

9 ALEJANDRE CARMONA, SERGIO ****7509** N 19,000 49,00030,000 ***

10 ALONSO CASAS, FERNANDO ****6362** N 33,500 63,50030,000 ***

11 ALONSO ESTEBAN, RAQUEL ****0816** N 40,500 70,50030,000 ***

12 ALONSO GONZALEZ, BERTA ****6719** N 10,750 40,75030,000 ***

13 ALONSO GONZÁLEZ, BLANCA MARTA ****6774** N 19,000 49,00030,000 ***

14 ALONSO GREGORIO, MOISES ****3869** N 17,875 47,87530,000 ***

15 ALVA GARCIA, PATRICIA ****3858** N 32,250 62,25030,000 ***

16 ALVARADO BLASCO, MARTA ****5980** N 19,250 49,25030,000 ***

17 ALVAREZ RODRIGUEZ, ARANCHA ****7139** N 9,250 39,25030,000 ***

18 ALVAREZ RODRIGUEZ, VIRGINIA ****5252** N 58,000 88,00030,000

19 AMPUERO MARTINICH, JOSE DAVID ****7869** N 0,000 0,0000,000 ***

20 ANDRES MIGUEL, ISABEL ****9362** N 4,750 34,75030,000 ***

21 ANGOS SAEZ DE GUINOA, BEATRIZ ****0085** N 0,000 0,0000,000 ***

22 ANTIQUEIRA PEREZ, ARMANDO ****7161** N 38,750 68,75030,000

23 ANTON HUGUET, BERTA ****9949** N 23,000 53,00030,000 ***

24 ANULA MORALES, ALVARO ****1981** N 31,500 61,50030,000 ***

25 APARICIO RAMOS, EMILIO JOSE ****0448** N 40,000 70,00030,000 ***

26 ARANDA GARCIA, YOLANDA ****9420** N 35,500 65,50030,000 ***

27 ARANDA SALOM, JUDIT ****5017** N 25,500 55,50030,000 ***

28 ARAUZO PACHECO, RAQUEL ****6035** N 10,750 40,75030,000 ***

29 ARENAS BERENGUER, ISABEL ****9664** N 10,750 40,75030,000 ***

30 ARNANZ GONZALEZ, IRENE ****2722** N 21,500 51,50030,000 ***

31 ARROYO LINARES, VIRGINIA ****0000** N 22,500 52,50030,000 ***

32 ARROYO RICO, ISABEL ****8690** N 25,750 55,75030,000 ***

33 ARZILI MOGUIM, SEDIGUEH ****7403** N 47,250 77,25030,000

34 AYMERICH SANCHEZ, ANA ****2179** N 24,000 54,00030,000 ***

35 AYUSO IÑIGO, FRANCISCO JAVIER ****7733** N 1,250 31,25030,000 ***

36 AZNAR ANDRES, MARIA ELENA ****5056** N 60,000 90,00030,000

37 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, ESTER ****3246** N 49,750 79,75030,000

38 BAENA BLANCAT, ANTONIO ****3827** N 51,750 81,75030,000

39 BAIXAULI PEREZ, ALEJANDRA ****0695** N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Médico/a de Urgencia Hospitalaria
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40 BAJO MARTINEZ, ANA ISABEL ****2898** N 44,750 74,75030,000

41 BAQUEDANO SANCHEZ, FERNANDO ****2992** N 39,750 69,75030,000

42 BARAJAS MUÑOZ, LIDIA VERONICA ****3637** N 40,000 70,00030,000 ***

43 BARRERO MARTIN, SILVIA ****8093** N 13,250 43,25030,000 ***

44 BARROS GONZALEZ, RAQUEL ****0697** N 16,000 46,00030,000 ***

45 BAZAN DOMINGUEZ, PATRICIA ****7013** N 53,500 83,50030,000

46 BEIJINHO ROSARIO, RAFAEL FERNANDO ****1504** N 34,000 64,00030,000 ***

47 BEJARANO REDONDO, GUILLERMINA ****4642** N 25,000 55,00030,000 ***

48 BELOTTO FERNANDEZ, JUAN ****2526** N 10,750 40,75030,000 ***

49 BENITO BLANCO, ANA MARIA ****9296** N 51,750 81,75030,000

50 BERMEJO LORERO, SANTIAGO ****6361** N 53,500 83,50030,000

51 BIBIANO GUILLEN, CARLOS ****2421** N 48,750 78,75030,000

52 BLANCO PORTILLO, ANTONIO ****5544** N 7,000 37,00030,000 ***

53 BLAZQUEZ RIVERO, DANIEL ****6831** N 4,250 34,25030,000 ***

54 BLAZQUEZ RUIZ, MARIA ROSARIO ****1817** N 65,250 95,25030,000

55 BORJA DIAZ, MIGUEL ANGEL ****1532** N 44,375 74,37530,000

56 BRAÑA CARDEÑOSA, ADELA FLORINDA ****4925** N 38,000 68,00030,000 ***

57 BRAVO LIZCANO, RUTH ****0241** N 28,750 58,75030,000 ***

58 BRETON ARRANZ, MARIA LUISA ****2815** N 59,000 89,00030,000

59 BRIEGA IGLESIAS, CESAR ****3451** N 30,750 60,75030,000

60 BROCHE VALLE, FELIX JESUS ****5200** N 1,625 31,62530,000 ***

61 BUENO PALOMINO, VERONICA ****2142** N 47,000 77,00030,000

62 BUITRON CABRERA, DEENOLY GALIA ****1687** N 33,875 63,87530,000 ***

63 BUSTAMANTE MANDRION, JOSE ANTONIO ****8316** N 38,250 68,25030,000 ***

64 CABRERA GAMERO, REGINA ****1849** N 25,250 55,25030,000 ***

65 CABRERA RODRIGO, IRENE ****3739** N 15,750 45,75030,000 ***

66 CALDERON JACOME, RUBIELA ****0887** N 34,000 64,00030,000

67 CALDERON NIETO, ROCIO ****9597** N 17,875 47,87530,000 ***

68 CALVACHE ARRANZ, ROBERTO ****4265** N 41,250 71,25030,000

69 CALVIN GARCIA, MARIA ELENA ****9082** N 50,250 80,25030,000

70 CALVO GARRIDO, LUIS FERNANDO ****9429** N 70,000 100,00030,000

71 CAMINERO GARCIA, RAQUEL ****4860** N 55,500 85,50030,000

72 CAMON IGLESIAS, FERNANDO ****4218** N 0,000 0,0000,000 ***

73 CAMPOS GARCIA, MARIA ELENA ****3727** N 20,000 50,00030,000 ***

74 CANCELLIERE, FERNANDEZ ****5412** N 32,000 62,00030,000 ***

75 CANO ALCALDE, LAURA ****3555** N 28,500 58,50030,000

76 CANTERA LOPEZ, CASANDRA ****0187** N 22,750 52,75030,000 ***

77 CANTERO BENGOCHEA, JUAN FRANCISCO ****3716** N 41,000 71,00030,000

78 CANTERO CAMPOS, ARTURO ****1102** N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Médico/a de Urgencia Hospitalaria
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79 CAÑO HORTONEDA, MARTA ISABEL ****7913** N 49,750 79,75030,000

80 CARBALLO CARDONA, CESAR ****5406** N 58,750 88,75030,000

81 CARDEÑOSA CORTES, MARIA JOSEFA ****4156** N 23,000 53,00030,000 ***

82 CARLAVILLA MARTINEZ, ANA BELEN ****0909** N 44,000 74,00030,000

83 CARPENA ZAFRILLA, MARIA ****6766** N 41,250 71,25030,000

84 CARRASCO RODRIGUEZ, MARIA ISABEL ****0482** N 47,250 77,25030,000

85 CARRASCO VIDOZ, CECILIA CAROLINA ****6401** S 41,250 71,25030,000

86 CARRASQUEL REGALADE, ANAURA ****6112** N 20,250 50,25030,000

87 CARREÑO GLARIA, JOAQUIN JOSE ****7508** N 48,750 78,75030,000

88 CARRERA VILLAR, JULIAN ****3150** N 48,250 78,25030,000

89 CARRILLO CARRASCO, LAURA ****5477** N 12,000 42,00030,000 ***

90 CASAS MUÑOZ, JOSE ****9712** N 15,625 45,62530,000 ***

91 CASERO GOMEZ, RAQUEL ****0194** N 56,250 86,25030,000

92 CASTRO ARIAS, MARIA LORENA ****6984** N 37,500 67,50030,000

93 CASTRO REYES, LAURA ****2940** N 30,750 60,75030,000 ***

94 CASTUERA GIL, ANA ISABEL ****6047** N 50,000 80,00030,000

95 CAUREL SASTRE, ZAIDA ****1092** N 35,750 65,75030,000 ***

96 CAZORLA CANA, MARIA CORINA ****1456** N 60,500 90,50030,000

97 CENJOR MARTIN, RAQUEL ****8506** N 0,000 0,0000,000 ***

98 CERDÁN CARBONERO, MARÍA TERESA ****8151** N 0,500 30,50030,000

99 CHAMALI PINO, ALEXANDRA ****0019** N 14,000 44,00030,000 ***

100 CHAO RICOY, LYDIA ****9005** N 25,000 55,00030,000 ***

101 CHAPARRO PARDO, DAVID ****7195** N 47,250 77,25030,000

102 CHEN LIN, JING ****7258** N 1,750 31,75030,000 ***

103 CHICA BENAYAS, ANA VIRGINIA ****4874** N 34,250 64,25030,000 ***

104 CIFUENTES VALENCIA, BLANCA NUBIA ****9671** N 23,750 53,75030,000

105 CIGÜENZA FUSTER, MARIA LUISA ****4376** N 46,625 76,62530,000

106 CLEMENTE CALLEJO, MARIA CARLOTA ****0648** N 23,000 53,00030,000 ***

107 COCO CARRASCAL, MARIA TERESA ****8415** N 7,750 28,55020,800 ***

108 COLL HERNANDEZ, MONICA ****5902** N 0,000 0,0000,000 ***

109 COMETTI VAZQUEZ, VIVIANA MARIELA ****2189** N 0,000 30,00030,000

110 CONDE FUENTES, ANA ****6498** N 1,750 31,75030,000 ***

111 CONDE SENOVILLA, ELENA ****1625** N 28,500 58,50030,000 ***

112 CONTRERAS MURILLO, ELVIRA ****2187** N 61,000 91,00030,000

113 CORBACHO LOARTE, MARIA DOLORES ****2449** N 10,500 40,50030,000 ***

114 CORBATON ANCHUELO, ARTURO ****4694** N 56,000 86,00030,000

115 CORTIJO SANZ, SUSANA ****5192** N 55,500 85,50030,000

116 COSSIO DIAZ, HECTOR ****3252** N 0,000 30,00030,000

117 COSTELL JAIME, JOSE ****5805** N 10,500 40,50030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Médico/a de Urgencia Hospitalaria
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118 CRESPILLO PERALTA, MARTA ****9812** N 40,250 70,25030,000

119 CRESPO GIMENEZ, ANA ****6449** N 48,875 78,87530,000

120 CRUZ YAGÜE, MARÍA ****9864** N 0,000 0,0000,000 ***

121 CRUZATE APARICIO, MARIA ****0182** N 17,000 47,00030,000 ***

122 CUADRADO FERNANDEZ, MARIA ****1997** N 47,250 77,25030,000

123 CUESTA ESPINOSA, MIGUEL ANGEL ****5101** N 30,500 60,50030,000 ***

124 CUESTA RODRIGUEZ-TORICES, MARIA DE LAS MERCEDES ****1553** N 62,250 92,25030,000

125 DANI BEN ABDELLAH, LUBNA ****8360** N 18,500 48,50030,000 ***

126 DAVILA MARTIARENA, AITOR ****6493** N 35,250 65,25030,000 ***

127 DE LA CASA RESINO, CRISTINA ****0961** N 41,250 71,25030,000

128 DE LA CUESTA ESTEBAN, VANESA ****4588** N 20,000 50,00030,000 ***

129 DE LA ROSA RUIZ, DAVID ****2462** N 32,500 62,50030,000 ***

130 DE LA TORRE MARTI, HELENA ****9270** N 31,000 61,00030,000 ***

131 DE LAS NIEVES RODRIGUEZ, EVA ****4182** N 53,250 83,25030,000

132 DE PEDRO PALACIOS, MERCEDES ****6848** N 57,250 87,25030,000

133 DE VEGA RIOS, ENRIQUE ****5916** N 0,000 0,0000,000 ***

134 DEAN DEAN, CRISTINA ****0777** N 15,500 45,50030,000 ***

135 DEL CAÑIZO CANTO, JUANA MARIA ****0292** N 40,000 70,00030,000 ***

136 DEL CAÑO GARRIDO, ALEJANDRO ****9407** N 15,375 45,37530,000 ***

137 DEL CERRO SAELICES, MAITE ****6696** N 13,750 43,75030,000 ***

138 DEL PERAL RODRIGUEZ, LUIS JESUS ****8388** N 0,000 0,0000,000 ***

139 DEL REY UBAGO, ANA ****6977** N 59,000 89,00030,000

140 DEL RIO IBAÑEZ, ROBERTO ****2452** N 41,000 71,00030,000

141 DEL TORO DAZA, ENRIQUE ****1464** N 4,750 34,75030,000 ***

142 DESCALZO CASADO, ELENA ****6869** N 16,250 46,25030,000 ***

143 DEZA PALACIOS, RICARDO ****8217** N 21,750 51,75030,000 ***

144 DIAZ BONILLA, FRANCISCO ****7808** N 41,000 62,00021,000

145 DIAZ GARCIA, NOIVA ****4377** N 40,000 70,00030,000 ***

146 DIAZ LUPERENA, JAVIER ****6301** N 29,750 59,75030,000 ***

147 DIAZ NAJERA, ESTHER ****0148** N 50,750 80,75030,000

148 DIAZ SALADO, ANGEL IVAN ****8870** N 35,250 65,25030,000 ***

149 DIAZ VERA, ELENA ****9055** N 21,625 51,62530,000 ***

150 DIAZ VIDAL, LUIS ****3598** N 47,250 75,95028,700

151 DIEZ DOMINGUEZ, MARIA LORENA ****1245** N 40,500 70,50030,000 ***

152 DIEZ ROMERO, PALOMA ****2641** N 29,000 59,00030,000 ***

153 DOMINIJANNI, GIUSEPPE ****4873** N 30,750 60,75030,000 ***

154 EL-HADDAD BOUFARES, NOHA ****5310** N 22,750 52,75030,000 ***

155 ENCABO PEREZ, MARTA ****2379** N 7,500 37,50030,000 ***

156 ESCOBAR AGUILAR, MARIA JESUS ****1542** N 53,250 83,25030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Médico/a de Urgencia Hospitalaria
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157 ESCUDERO ARAUS, MARIA ****6106** N 10,750 40,75030,000 ***

158 ESPADA ZURERA, MANUEL ****9602** N 25,500 55,50030,000 ***

159 ESPIGA PRIETO, VERONICA ****1406** N 25,500 55,50030,000 ***

160 ESPINOSA DE LOS MONTEROS MARQUEZ, ELISABET ****6192** N 26,250 56,25030,000 ***

161 ESPUELAS BORDERIA, MARTA DELIA ****4174** N 1,750 31,75030,000 ***

162 ESTEBAN GUTIERREZ, GEMA ****2897** N 38,250 68,25030,000

163 ESTEVEZ RUEDA, MARIA JESUS ****1982** N 51,250 81,25030,000

164 ESTRELA MARTINEZ, ANDRES ****0004** N 0,000 0,0000,000 ***

165 ESTREMERA LOPEZ, OLGA ****0810** N 9,750 39,75030,000 ***

166 FABRA CADENAS, SARA ****7727** N 46,500 76,50030,000

167 FAVA GARCIA, FRANCISCO JAVIER ****8777** N 50,250 80,25030,000

168 FERNANDEZ ALONSO, CESAREO ****5937** N 47,250 77,25030,000

169 FERNANDEZ CARDONA, MARIA ****8287** N 41,250 71,25030,000

170 FERNANDEZ CID, ARACELI ****7921** N 44,250 72,45028,200

171 FERNANDEZ DEL BLANCO, MARIA DEL CAMINO ****9159** N 0,000 0,0000,000 ***

172 FERNANDEZ FERNANDEZ, IGNACIO ****9686** N 44,000 74,00030,000

173 FERNANDEZ GARCIA, ELENA ****6578** N 0,000 0,0000,000 ***

174 FERNANDEZ GIL, CLARA ****9432** N 22,000 52,00030,000

175 FERNANDEZ MARIN, ISABEL PALOMA ****1260** N 55,250 85,25030,000

176 FERNANDEZ PALACIOS, CAROLINA ****8719** N 36,500 66,50030,000

177 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SONIA ****2140** N 39,250 69,25030,000

178 FERNANDEZ VIDAURRETA, IGNACIO ****6101** N 30,000 60,00030,000 ***

179 FERRER ARMENGOU, LAURA ****4056** N 52,250 82,25030,000

180 FERRO MIGUEL, MARIA CELIA ****3785** N 30,500 60,50030,000

181 FORTUNY ESTERRI, ITZIAR ****9894** N 54,000 84,00030,000

182 FRAGIEL SAAVEDRA, MARCOS OLIVER ****3687** N 4,750 34,75030,000 ***

183 FRAGUAS GARCIA, MARIA DEL CARMEN ****8502** N 57,750 87,75030,000

184 FRAILE GONZALEZ, JOSE LUIS ****8035** N 31,250 61,25030,000

185 FRAIZ MUÑOZ, BEATRIZ ****7381** N 39,500 69,50030,000 ***

186 FRESCO NAVACERRADA, GEMMA ****6413** N 26,250 56,25030,000 ***

187 FREUND VARGAS PRADA, VERÓNICA SUSANA ****7649** N 27,875 57,87530,000 ***

188 FUENTE GAFORIO, ALICIA ****8627** N 38,500 68,50030,000 ***

189 GALAN BERASALUCE, MARIA ****5335** N 4,250 34,25030,000 ***

190 GALINDO MARTIN, MARIA ARANZAZU ****6137** N 34,250 64,25030,000 ***

191 GALLEGO MINGUEZ, ISABEL ****3468** N 58,750 88,75030,000

192 GALLEGO RODRIGUEZ, PALOMA ****6710** N 41,250 71,25030,000

193 GALLUR MARTINEZ, ANA MERCEDES ****7907** N 47,250 77,25030,000

194 GAMEZ DIEZ, SERGIO ****6578** N 49,750 79,75030,000

195 GANTES NIETO, PATRICIA ****9236** N 11,625 41,62530,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Médico/a de Urgencia Hospitalaria
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196 GANZO PION, MARGARITA ****4753** N 41,250 71,25030,000

197 GARCIA-ESPONA PANCORBO, ALEJANDRO ****6722** N 19,000 49,00030,000 ***

198 GARCIA-GUTIERREZ GOMEZ, ROCIO ****6735** N 10,000 40,00030,000 ***

199 GARCIA DE PEDRO, RAQUEL ****3639** N 42,000 72,00030,000

200 GARCIA GARCIA, MARIA DEL ROSARIO ****6259** N 0,000 0,0000,000 ***

201 GARCIA GARCIA, MONICA ****4605** N 20,000 50,00030,000 ***

202 GARCIA GIL, MARIA EUGENIA ****7651** N 64,000 94,00030,000

203 GARCIA LAMBERECHTS, ERIC JORGE ****8977** N 47,250 77,25030,000

204 GARCIA LOPEZ DE LA OSA, Mª IRENE ****9696** N 27,875 57,87530,000 ***

205 GARCIA LORIA, JOHN ANTHONY ****2815** N 37,250 67,25030,000 ***

206 GARCIA MARIN, ALICIA PALOMA ****3441** N 0,000 0,0000,000 ***

207 GARCIA MARINA, BELEN ****6020** N 30,000 60,00030,000 ***

208 GARCIA MONTES, NURIA ****0995** N 32,750 62,75030,000

209 GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ****9935** N 21,250 51,25030,000 ***

210 GARGALLO GARCIA, ESTHER ****6153** N 41,250 71,25030,000

211 GARRIDO DORRONSORO, JESUS ****7764** N 30,500 60,50030,000

212 GAVILAN CASADO, CARMEN ADELAIDA ****4788** N 46,000 76,00030,000

213 GAYOSO MARTIN, SARA ****7991** N 49,750 79,75030,000

214 GIL BRAZUELO, IGNACIO ****2698** N 51,750 81,75030,000

215 GIL CACHO, ALBERTO ****2058** N 0,000 0,0000,000 ***

216 GIL DE SOLA LETANG, FERNANDO ****8829** N 12,250 42,25030,000 ***

217 GIL DIAZ, AMOR MARIA ****8777** N 25,000 55,00030,000 ***

218 GIL MOSQUERA, MANUEL ****2931** N 35,500 65,50030,000 ***

219 GIMENO GALINDO, MARIA DEL CARMEN ****4425** N 43,250 73,25030,000

220 GOMEZ GARCIA, GEMA MARIA ****4717** N 53,250 83,25030,000

221 GOMEZ GUERRA, RUTH ****0698** N 26,750 56,75030,000 ***

222 GOMEZ PEÑALBA, CAMINO ****6063** N 18,750 48,75030,000 ***

223 GOMEZ PUYAL, MARCIA RENEE ****1110** N 19,250 49,25030,000 ***

224 GOMEZ RODRIGUEZ, BLANCA MARIA ****4492** N 56,000 86,00030,000

225 GOMEZ SANCHEZ, LETICIA ****9481** N 25,000 55,00030,000 ***

226 GONZALEZ BOUZA, JOSE RAMON ****4383** N 41,250 71,25030,000

227 GONZALEZ CAMACHO, LEOCRICIA ****1826** N 28,000 58,00030,000

228 GONZALEZ CHESA, BEATRIZ ****3910** N 7,750 34,55026,800 ***

229 GONZALEZ DE LARA ROMERO, PEDRO ****9609** N 0,000 0,0000,000 ***

230 GONZALEZ DEL CASTILLO, JUAN MARIA ****0638** N 56,250 86,25030,000

231 GONZALEZ DEL VAL, SONIA ****5527** N 53,250 83,25030,000

232 GONZALEZ GONZALEZ, CRISTINA ****7881** N 32,500 62,50030,000 ***

233 GONZALEZ GONZALEZ, REBECA ****9463** N 50,000 80,00030,000

234 GONZALEZ MARTIL, ISABEL ****7570** N 31,500 61,50030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Médico/a de Urgencia Hospitalaria
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235 GONZALEZ ORNIA, ROBERTO ****1829** N 0,000 0,0000,000 ***

236 GONZÁLEZ VIÑOLIS, MANUEL JESUS ****7218** N 43,250 73,25030,000

237 GORDO REMARTINEZ, SUSANA ****8009** N 41,250 71,25030,000

238 GRANDA PARIS, CECILIA ****1097** N 27,000 57,00030,000 ***

239 GUARISTE VILCHEZ, IKER ****0299** N 0,000 0,0000,000 ***

240 GUERRA MOLINA, IÑIGO ****7331** N 37,250 67,25030,000 ***

241 GUILA ARDILA, AVA ****6422** N 46,500 76,50030,000

242 GUILLEN SANCHEZ, IRENE ****3567** N 33,000 63,00030,000 ***

243 GUTIERREZ PARRES, BLANCA ****6931** N 40,000 70,00030,000 ***

244 GUZMAN ROBLES, ELIZABETH MARISA ****3609** N 17,250 47,25030,000 ***

245 HENRIQUEZ JIMENEZ, NATALIA MAGDALENA ****5785** N 40,375 70,37530,000 ***

246 HERAS FERNANDEZ, VANESSA ****6308** N 35,000 65,00030,000

247 HERNANDEZ DURAN, CAROLINA ****2260** N 32,500 62,50030,000 ***

248 HERNANDEZ EGIDO, MARIA ****7840** N 34,750 64,75030,000

249 HERNANDEZ GONZALEZ, CARLOS ****2764** N 0,000 0,0000,000 ***

250 HERNANDEZ MARCOS, ALBA ****6524** N 17,250 47,25030,000 ***

251 HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA JOSE ****5901** N 7,750 37,75030,000 ***

252 HERRANZ LOPEZ, MARTA ****4974** N 14,000 44,00030,000 ***

253 HERRERA MARINAS, ANA ****5558** N 20,000 50,00030,000 ***

254 HERRERA PACHECO, LOURDES ****3470** N 20,000 50,00030,000 ***

255 HERRERA RODRIGUEZ, ANA ****4570** N 14,000 44,00030,000 ***

256 HERRERO CARRERA, ALBERTO ****6915** N 0,000 0,0000,000 ***

257 HERRERO MUÑOZ, GONZALO ****1655** N 38,000 68,00030,000 ***

258 HIDALGO COLLAZOS, CRISTINA ****6611** N 32,000 62,00030,000 ***

259 HONRADO GALAN, BEATRIZ ****1156** N 39,250 69,25030,000

260 HUERTA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ****4523** N 41,250 71,25030,000

261 HUMAID ALQADOUMI, WAEL ****4527** N 41,000 71,00030,000

262 IBAÑEZ CARMONA, SANDRA PAOLA ****9778** N 35,000 65,00030,000 ***

263 IBAÑEZ DEL CASTILLO, ROCIO ****8732** N 7,000 37,00030,000 ***

264 IGLESIAS FRAX, CRISTINA ****6272** N 41,000 71,00030,000

265 IGLESIAS SIGUENZA, ALBERTO ****3733** N 22,000 52,00030,000 ***

266 INGLES MANCEBO, IRENE ****5814** N 7,750 37,75030,000 ***

267 JAÉN CAÑADAS, MARÍA DE LOS MILAGROS ****8323** N 40,000 70,00030,000 ***

268 JIMENEZ BRETONES, ZAIDA MARIA ****2390** N 25,750 55,75030,000 ***

269 JIMENEZ DIAZ, GREGORIO ****4816** N 38,750 68,75030,000 ***

270 JIMENEZ LUCENA, MONTSERRAT ****3957** N 47,250 77,25030,000

271 JIMENEZ MORILLAS, FRANCISCO ****3753** N 38,250 68,25030,000 ***

272 JIMENEZ VELASCO, IRENA ****0233** N 0,000 0,0000,000 ***

273 JUNCO GARCIA, ALEJANDRO ****4514** N 35,000 65,00030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Médico/a de Urgencia Hospitalaria
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274 JURADO OTERO, MARGARITA ****9484** N 19,250 49,25030,000 ***

275 KASSEM GARCIA, SANTIAGO ****7426** N 0,000 30,00030,000 ***

276 LABAJO MONTERO, LAURA ****0904** N 40,750 70,75030,000

277 LAINEZ MARTINEZ, SARA ****2415** N 9,500 39,50030,000 ***

278 LATORRE BARCENILLA, GONZALO ****5100** N 44,500 74,50030,000

279 LAUREIRO GONZALO, JAIME ****3688** N 13,000 43,00030,000 ***

280 LEAL GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN ****3998** N 0,000 0,0000,000 ***

281 LEON CAICEDO, ILIANA NATACHA ****1733** N 20,750 50,75030,000 ***

282 LEON LOPEZ, HELENA EMILIA ****9295** N 20,250 50,25030,000 ***

283 LEÓN MÉNDEZ, EINSTEIN DOMINGO ****1460** N 0,000 0,0000,000 ***

284 LERIN BARATAS, MACARENA ****2511** N 26,000 56,00030,000 ***

285 LO IACONO GARCIA, VICTORIA ****6923** N 17,750 47,75030,000 ***

286 LOPEZ-TAPPERO IRAZABAL, LAURA ****8971** N 33,000 63,00030,000 ***

287 LOPEZ ALBARRAN, YOLANDA ****9558** N 37,250 67,25030,000 ***

288 LOPEZ CHOUSA, MARTA ****5709** N 41,000 71,00030,000

289 LOPEZ CORCUERA, MARIA LORENA ****4201** N 34,500 64,50030,000 ***

290 LOPEZ GARCIA DE PAREDES, MARIA LUISA ****2913** N 3,250 33,25030,000

291 LOPEZ GARZON, ELENA ****1068** N 4,500 34,50030,000 ***

292 LOPEZ IDIGORAS, JESUS ****1021** N 40,125 70,12530,000

293 LOPEZ ISIDRO, ISABEL ****6489** N 44,000 74,00030,000

294 LOPEZ LALLAVE, SONIA ****5682** N 53,250 83,25030,000

295 LOPEZ MANZANARES, ROSA MARIA ****3909** S 27,250 57,25030,000

296 LOPEZ MUÑOZ, NEREA ****9744** N 31,750 61,75030,000 ***

297 LOPEZ RIQUELME, PASCUAL ****6378** N 58,750 88,75030,000

298 LOZANO ARAUJO, VIRGINIA ****3837** N 45,000 75,00030,000

299 LÓPEZ LÓPEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES ****3387** N 40,250 70,25030,000 ***

300 LUQUE GALAN, JUAN ****9694** N 50,250 80,25030,000

301 MACHIN MUÑOZ, MARIA ELENA ****4234** N 33,750 63,75030,000

302 MACIAS BOU, BELEN ****6535** N 36,000 66,00030,000 ***

303 MADRIGAL VALDES, JOSE FERNANDO ****5457** N 41,250 71,25030,000

304 MANZANO LUQUE, MANUEL ENRIQUE ****0741** N 0,000 30,00030,000 ***

305 MAO MARTIN, LAURA ****8496** N 44,000 74,00030,000

306 MARABE CARRETERO, GRACIELA ****1675** S 29,000 59,00030,000

307 MARCOS ALBA, JAVIER ALBERTO ****7531** N 39,375 69,37530,000 ***

308 MARI SILVA, MARIA CAROLINA ****4646** N 35,000 65,00030,000 ***

309 MARIN ARREGUI, RAMON ****9094** N 28,000 58,00030,000

310 MARIÑO REYES, JUAN RAMON ****8491** N 42,000 72,00030,000

311 MAROTO RUBIO, MANUEL ****3921** N 56,250 86,25030,000

312 MAROUN EID, CHARBEL ANTONIO ****5745** N 23,500 53,50030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Médico/a de Urgencia Hospitalaria
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313 MARQUES GONZALEZ, FRANCISCO ****3078** N 23,000 53,00030,000 ***

314 MARQUEZ SALAS, MANUEL EDUARDO ****0742** N 55,750 85,75030,000

315 MARTAKOUSH SALEH, WAJED ****4123** N 7,750 37,75030,000 ***

316 MARTIN-DOIMEADIOS FUENTES, MARIA DEL PILAR ****0667** N 46,500 76,50030,000

317 MARTIN ALONSO, MARIA NIEVES ****2231** N 43,000 73,00030,000

318 MARTIN GONZALEZ, LAURA ****1516** N 44,250 74,25030,000

319 MARTIN JIMENEZ, MARIA LUISA ****6132** N 13,000 43,00030,000 ***

320 MARTIN QUIROS, ALEJANDRO ****0354** N 29,750 59,75030,000

321 MARTIN RUIZ, ALVARO ****1631** N 41,250 71,25030,000

322 MARTIN RUIZ, JAVIER ****7490** N 7,750 37,75030,000 ***

323 MARTIN SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ****5200** N 55,250 85,25030,000

324 MARTIN SONSECA RODRIGUEZ, ANGEL LUIS ****9259** N 24,750 54,75030,000 ***

325 MARTINEZ AGÜERO, MARIA ****6073** N 37,750 67,75030,000 ***

326 MARTINEZ ALONSO DE ARMIÑO, BLANCA MARIA ****8624** N 21,500 51,50030,000 ***

327 MARTINEZ ALVAREZ, SUSANA ****9709** N 56,750 86,75030,000

328 MARTINEZ AVILES, ROCIO ****3990** N 34,500 64,50030,000 ***

329 MARTINEZ DE IBARRETA ZORITA, JULIA ****5229** N 58,750 88,75030,000

330 MARTINEZ LARRULL, MARIA ESTHER ****1602** N 0,000 0,0000,000 ***

331 MARTINEZ MOLINA, ANA MARIA ****0768** N 9,375 39,37530,000 ***

332 MARTINEZ SAEZ, OSCAR ****9727** N 7,750 37,75030,000 ***

333 MARTINEZ VILLENA, BEATRIZ MARIA ****8660** N 38,250 68,25030,000 ***

334 MARTINEZ VIRTO, ANA MARIA ****0243** N 65,250 95,25030,000

335 MATA MARTINEZ, ARANTZAZU ****2571** N 16,750 46,75030,000 ***

336 MATEAS MORENO, MARIA DE LAS MERCEDES ****2850** N 34,750 64,75030,000 ***

337 MATIAS SOLER, PABLO ****1946** N 23,250 53,25030,000 ***

338 MATILLA PARDO, LAURA ****2695** N 53,250 83,25030,000

339 MEDINA MEDINA, ALFREDO ALEXANDER ****4097** N 21,750 51,75030,000 ***

340 MEDINA ORTEGA, JESUS ANGEL ****1090** N 41,500 71,50030,000

341 MEDINA TORRES, CAYETANA ****6253** N 7,250 37,25030,000 ***

342 MENDOZA ALTUNA, TERESA DE JESUS ****3022** N 16,500 46,50030,000 ***

343 MENENDEZ HUERGO, IRMA ****0141** N 40,500 70,50030,000 ***

344 MICHELOUD GIMENEZ, DARIELA EDHIT ****8671** N 46,500 76,50030,000

345 MIGUENS BLANCO, IRIA ****8020** N 22,250 52,25030,000 ***

346 MIR MONTERO, MARIA ****1535** N 41,250 71,25030,000

347 MIRANDA GUTIERREZ, SHEYLA LUCY ****9706** N 16,250 46,25030,000 ***

348 MITA XX, CONSTANTA ALINA ****7823** N 34,250 64,25030,000

349 MOLINA AVILA, PAULA ****6086** N 0,000 0,0000,000 ***

350 MOLINA MEDINA, MARÍA DE LOS ÁNGELES ****1656** N 10,500 40,50030,000 ***

351 MONTERO OBESSO, ALVARO ****8639** N 50,250 80,25030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Médico/a de Urgencia Hospitalaria
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352 MONTERO VICENTE, GABRIEL ARMANDO ****1493** N 0,000 0,0000,000 ***

353 MORALES CARTAGENA, CRISTINA ALEJANDRA ****9629** N 25,000 55,00030,000 ***

354 MORALES PEREZ, JULIAN ****9390** N 18,750 48,75030,000 ***

355 MORALES RODRIGUEZ, AUDREY ****7145** N 23,250 53,25030,000 ***

356 MORANTE CALVO, CARLOS ****1768** N 45,000 75,00030,000

357 MORENO MORENO, MARIA ****4933** N 41,250 71,25030,000

358 MORENO PLANELLES, MARIA ANGELES ****8522** N 47,250 77,25030,000

359 MORENO RAMIREZ, LINA FABIOLA ****5978** N 0,000 0,0000,000 ***

360 MORLA SANCHEZ, ANA ****8652** N 40,500 70,50030,000 ***

361 MOSTAZA GALLAR, PAULA ****4831** N 20,000 50,00030,000 ***

362 MUÑOZ DEL VAL, ELENA ****9810** N 10,750 40,75030,000 ***

363 MUÑOZ FLORES, MIGUEL ****8557** N 20,500 50,50030,000 ***

364 MUÑOZ GARCIA, CLARA ****4255** N 7,000 37,00030,000 ***

365 MUÑOZ LOPEZ DE RODAS, MARIA CARMEN ****3354** N 41,250 71,25030,000

366 MUÑOZ ROLDAN, INMACULADA ****4112** N 25,500 55,50030,000 ***

367 NAJARRO DE LA PARRA, MARTA ****7805** N 0,000 0,0000,000 ***

368 NAVIO SERRANO, ANA MARIA ****1227** N 41,625 71,62530,000

369 NEGRO RUA, MONICA ****7201** N 55,000 85,00030,000

370 NOVOA FERNANDEZ, ALICIA ****9275** N 25,000 55,00030,000 ***

371 NUEVO GONZALEZ, JOSE ANTONIO ****2598** N 57,500 87,50030,000

372 OCHOA VILOR, SUSANA ****2670** N 22,250 52,25030,000 ***

373 OLALLA MARTÍN, Mª VICTORIA ****7408** N 52,500 82,50030,000

374 OREJAS GALLEGO, ALBERTO ****0474** N 0,000 30,00030,000

375 ORTIZ HERAS, VANESA ****4968** N 20,000 50,00030,000 ***

376 OTEO MATA, DAVID ****0871** N 7,750 37,75030,000 ***

377 OVALLE ALVAREZ, CLAUDIA ****7834** N 0,000 0,0000,000 ***

378 PACHECO PUIG, RODRIGO ****2032** N 43,250 73,25030,000

379 PADERNE DIAZ, BEATRIZ ****6421** N 38,000 68,00030,000 ***

380 PAEZ GARCIA, PAMELA ERICA ****4078** N 36,500 66,50030,000 ***

381 PAJARES CARABAJAL, GUADALUPE ****8108** N 0,000 30,00030,000

382 PALAZUELOS MOLINERO, VENANCIO ****8858** N 37,750 56,55018,800 ***

383 PARRAS CORDOVES, MARINA ****0551** N 56,750 86,75030,000

384 PASCAGAZA CASASBUENAS, SONIA RAQUEL ****2591** N 0,000 0,0000,000 ***

385 PAZ ARIAS, MARIA DEL PILAR ****3968** N 7,750 37,75030,000 ***

386 PENEDO ALONSO, JOSE ROBERTO ****5541** N 45,250 75,25030,000

387 PENEDO ARRUGUETA, JESUS AGUSTIN ****3795** N 30,000 60,00030,000 ***

388 PEÑA Y LILLO ECHEVERRIA, GABRIELA ****3470** N 33,750 63,75030,000 ***

389 PERALES MUÑOZ, RAUL ****9920** N 12,250 42,25030,000 ***

390 PERALTA RIOS, MARIA LUISA ****8467** N 16,250 46,25030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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391 PERDOMO GARCIA, FRANK JOSUE ****4214** N 13,500 43,50030,000 ***

392 PEREZ ANTON, SUSANA ****2039** N 30,250 60,25030,000 ***

393 PEREZ DEL VALLE, ELENA ****5544** S 1,750 31,75030,000

394 PEREZ INIESTA, ANA PILAR ****8238** N 7,750 37,75030,000 ***

395 PEREZ MACHO, ESTEFANIA ****4905** N 19,875 49,87530,000 ***

396 PEREZ MENDEZ, NEREA ****6254** N 44,000 74,00030,000

397 PEREZ NIETO, GUADALUPE ****0758** S 23,250 53,25030,000

398 PEREZ ORDOÑO, LUIS ****2601** N 31,750 61,75030,000

399 PEREZ ORTIZ, NURIA ****2871** N 30,000 60,00030,000 ***

400 PEREZ VALLE, EVA ****0039** N 12,000 42,00030,000 ***

401 PÉREZ DÍAZ-GUERRA, Mª LUISA ****8404** N 44,000 74,00030,000

402 PICAZO GARCIA, LUIS ****1862** N 19,500 49,50030,000 ***

403 PILARES BARCO, JUAN MARTIN ****1192** N 24,750 54,75030,000 ***

404 PINILLA BARON, ELENA ****1290** N 45,250 75,25030,000

405 PINUAGA ORRASCO, RAQUEL ****8778** N 34,000 64,00030,000 ***

406 PUCA BRIONES, MARIA ISABEL ****8740** N 1,500 16,90015,400 ***

407 PUERTA CASTELLANO, CARMEN ****6672** N 0,000 0,0000,000 ***

408 PULFER, MARIA DOLORES ****4070** N 10,500 40,50030,000 ***

409 RAMIREZ BERNAL, RAYNA CATALINA ****0669** N 47,000 77,00030,000

410 REAL MARTIN, ALMA ELENA ****7343** N 0,000 0,0000,000 ***

411 RECHE MARTÍNEZ, MARÍA BEGOÑA ****7092** N 38,250 68,25030,000 ***

412 REGUEIRO MIRA, FRANCISCO ****0676** N 39,000 69,00030,000 ***

413 REMESAL BLANCO, SILVIA ****4136** N 43,250 73,25030,000

414 RETANA FERNANDEZ, BARBARA ****7523** N 35,500 65,50030,000 ***

415 REYNOSO PALOMINO, CELINA ****6556** N 0,000 0,0000,000 ***

416 RICHER GONZALEZ, MARIA IPANEMA ****6167** N 35,250 65,25030,000

417 RICO DELGADO, RAQUEL ****6614** N 47,250 77,25030,000

418 RINCON FRANCES, MARTA ****2879** N 0,000 0,0000,000 ***

419 RIOS GONZALEZ, ANA ****6642** N 46,500 76,50030,000

420 RIVERA NÚÑEZ, MARIA ANGELICA ****2512** N 42,000 72,00030,000

421 RODRIGO BORJA, MARIA GEMA ****4010** N 32,250 62,25030,000

422 RODRIGO GONZALEZ, SARA ****7471** N 16,500 46,50030,000 ***

423 RODRIGUEZ ADRADA, ESTHER ****3621** N 22,750 52,75030,000 ***

424 RODRIGUEZ CID, RICARDO IGNACIO ****2657** N 0,000 30,00030,000 ***

425 RODRIGUEZ DE ARCOS, BLANCA ****4112** N 13,250 43,25030,000 ***

426 RODRIGUEZ DE PABLO, SARA MARIA ****3435** N 0,000 0,0000,000 ***

427 RODRIGUEZ GALLEGO, MARIA ****0592** N 40,750 70,75030,000

428 RODRIGUEZ LEAL, CRISTOBAL MANUEL ****6358** N 29,250 59,25030,000 ***

429 RODRIGUEZ MIRANDA, MARIA BELEN ****7404** N 54,500 84,50030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Médico/a de Urgencia Hospitalaria
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430 RODRIGUEZ MIRAVALLES, ALEJANDRO ****0739** N 35,250 65,25030,000 ***

431 RODRIGUEZ RAMIREZ, CARLOS ALBERTO ****4353** N 34,750 64,75030,000 ***

432 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BEATRIZ ****1990** N 34,000 64,00030,000

433 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PATRICIA ****5772** N 0,000 0,0000,000 ***

434 RODRIGUEZ URGEL, ALICIA ****4095** N 48,875 78,87530,000

435 ROIZ ANDINO, EZRA HONAN ****4788** N 45,750 75,75030,000

436 ROJANO MARTIN, BEATRIZ ****0962** N 54,750 84,75030,000

437 ROJAS ZEGARRA, MARCO ANTONIO ****1082** N 0,000 0,0000,000 ***

438 ROMAN, LEONARD MIHAITA ****9522** N 20,250 50,25030,000

439 ROMERO BRUGERA, MARTA ****9815** N 22,750 52,75030,000 ***

440 ROMERO GALLEGO- ACHO, PALOMA ISABEL ****6354** N 26,000 56,00030,000 ***

441 ROMERO GISMERA, ELENA ****1787** N 0,000 0,0000,000 ***

442 ROMERO PAREJA, RODOLFO ****1546** N 55,250 85,25030,000

443 ROSADO LOPEZ, MARIA ****1959** N 47,000 77,00030,000

444 RUATA LACLAUSTRA, BLANCA ****0787** N 24,500 54,50030,000 ***

445 RUIZ GRINSPAN, MARTIN SEBASTIAN ****1716** N 40,750 70,75030,000

446 RUIZ POLAINA, MANUEL JESUS ****3340** N 33,500 63,50030,000 ***

447 SAINZ HERRERO, ANA ****8278** N 31,250 61,25030,000 ***

448 SALAS ALVAREZ DEL VALLE, FRANCISCO JOSE ****1439** N 70,000 100,00030,000

449 SALAZAR MUJICA, CARLOS LUIS ****7016** N 23,000 53,00030,000 ***

450 SALTO ARIZA, ANTONIO TRINO ****5230** N 38,250 68,25030,000

451 SAMPEDRO MARTINEZ, VICTORIA ****8884** N 23,750 53,75030,000 ***

452 SAN JULIAN ROMERO, MELISA ****1796** N 32,250 62,25030,000 ***

453 SAN MARTIN ESPINOSA, ALICIA ****0511** N 38,000 68,00030,000 ***

454 SANCHEZ MUÑOZ, ROSA MARIA ****5357** N 34,875 64,87530,000 ***

455 SANCHEZ NIETO, LORENA ****7202** N 28,250 58,25030,000

456 SANCHEZ PEREZ, MARIO ****9081** N 57,250 87,25030,000

457 SANCHEZ SENDIN, DOMINGO ****6355** N 41,250 71,25030,000

458 SANCHEZ VICENTE, MIRIAM ****4918** N 5,500 35,50030,000 ***

459 SANTIAGO POVEDA, MARIA CRISTINA ****1494** N 59,000 89,00030,000

460 SANTOS FRANCO, LAURA ****3809** N 35,000 65,00030,000 ***

461 SANZ CUESTA, AMAYA ****9178** N 0,000 0,0000,000 ***

462 SANZ DE BARROS, MARIA ROSA ****1152** N 45,000 75,00030,000

463 SANZ PALOMO, ANA MARÍA ****1714** N 34,000 64,00030,000

464 SARO CARBALLO, MIGUEL GASPAR ****2577** S 0,000 0,0000,000

465 SERRANO NAVARRO, ISABEL ****4534** N 39,750 69,75030,000 ***

466 SEVILLANO FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ****5728** N 69,750 99,75030,000

467 SILVESTRE NIÑO, MIGUEL ****0396** N 12,500 42,50030,000 ***

468 SOBREVIELA ALBACETE, MARINA ****1695** N 7,750 37,75030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Médico/a de Urgencia Hospitalaria
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469 SOLAR GIL, IVAN ****0568** N 0,000 0,0000,000 ***

470 SOLIS MORENO, SARA ****4761** N 0,000 0,0000,000 ***

471 SORANDO ORTIN, JORGE ****2260** N 10,250 40,25030,000 ***

472 SORIANO ARROYO, RUBEN ****5236** N 22,750 52,75030,000 ***

473 SOUSA AVILA, MARIA YOLANDA ****2783** N 21,750 51,75030,000 ***

474 TEJADA SORADOS, RENZO MARCO ****9806** N 32,500 62,50030,000 ***

475 TEJEDOR SIMON, ESPERANZA ****9551** N 13,000 43,00030,000 ***

476 TEJERO PALLARES, CARMEN ****6663** N 49,500 79,50030,000

477 TELLEZ GONZALEZ, LORENA ****1711** N 20,000 50,00030,000 ***

478 TERRON SANCHEZ, ANDREA ****1475** N 0,000 0,0000,000 ***

479 TORRALBA MORON, ANGEL ****2438** N 30,000 60,00030,000 ***

480 TORREA VALDEPEREZ, MARIA ****8928** N 24,000 54,00030,000 ***

481 TORRENTE CALLEJA, MARIA VICTORIA ****2850** N 0,000 0,0000,000 ***

482 TORRES ARRESE, MARTA ****5826** N 28,500 58,50030,000 ***

483 TORRES GARATE, RAQUEL ****2926** N 50,000 78,30028,300

484 TORRES SANTOS-OLMO, ROSARIO MARÍA ****8534** N 55,500 85,50030,000

485 TRINIDAD LUCIA, MARIA ****4660** N 35,250 65,25030,000

486 TRUEBA VICENTE, ANGELA ****7683** N 43,000 73,00030,000

487 TUÑON LEIVA, MARIA DOLORES ****3049** N 28,750 58,75030,000 ***

488 ULLOA ARGIZ, MARIA ****4852** N 21,750 51,75030,000 ***

489 URIBE MATHEWS, ABEL RAMON ****4589** N 38,000 68,00030,000

490 VAL DE SANTOS, FRANCISCO JAVIER ****6629** N 50,000 80,00030,000

491 VALENCIA DUTOR, ALEJANDRO ****3460** N 39,500 69,50030,000

492 VALERO RECIO, JOSE MANUEL ****4781** N 45,250 75,25030,000

493 VALLE BORREGO, BEATRIZ ****0434** N 47,250 77,25030,000

494 VAZQUEZ RODRIGUEZ, LUZ TAMARA ****4590** N 40,750 70,75030,000

495 VEGA BAYOLL, MONICA ****4286** N 7,750 37,75030,000 ***

496 VELAYOS RUBIO, RAFAEL ****1119** N 50,750 80,75030,000

497 VENEGAS DE L'HOTELLERIE, MARÍA JOSÉ ****4077** N 40,500 70,50030,000

498 VIAÑO IGLESIAS, LAURA ****7389** N 0,000 0,0000,000 ***

499 VICENTE MARTIN, MONIKA ****3547** N 10,500 40,50030,000

500 VICENTE SANTOS, MARIA ****6468** S 0,000 30,00030,000

501 VICENTE TOBAR, MARIA EUGENIA ****1580** N 57,000 87,00030,000

502 VILA SANTOS, JUAN ****8248** N 32,250 62,25030,000 ***

503 VILANOVA GONZALEZ, PAULA ****1821** N 20,750 50,75030,000 ***

504 VILCHEZ APARICIO, VIRGINIA ****2078** N 41,250 71,25030,000

505 VILLA ESCAMILLA, MARIA CONCEPCION ****1066** S 30,000 60,00030,000

506 VILLACAÑAS REDONDO, BLANCA ****1791** N 25,000 55,00030,000 ***

507 VILLALBA GUIJORRO, NATALIA ****5000** N 66,000 96,00030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Médico/a de Urgencia Hospitalaria
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508 VILLEN VILLEGAS, TOMAS JESUS ****8724** N 51,375 81,37530,000

509 VILLORIA ALMEIDA, GUILLERMO ****1186** N 14,000 44,00030,000 ***

510 VIVANCO HORCAJADA, CRISTINA ****3625** N 41,250 71,25030,000

511 VON WERNITZ TELEKI, ANDRES CARLOS ****4568** N 31,250 61,25030,000 ***

512 YAÑEZ PALMA, MARIA CECILIA ****7283** N 25,250 55,25030,000 ***

513 YLLAS MORENO, ALICIA MARIA ****1631** N 30,500 60,50030,000 ***

514 ZABALETA CAMINO, JUAN PEDRO ****0232** N 53,000 83,00030,000

515 ZAMARRON MENDEZ, ISABEL ****5793** N 25,250 55,25030,000 ***

516 ZAMORANO SERRANO, MIGUEL JOSE ****4766** N 40,250 70,25030,000 ***

517 ZAPATA MENDOZA, CARLA SOLANGE ****0136** N 0,000 0,0000,000 ***

518 ZLATKES KIRCHHEIMER, JULIETA ****4283** N 31,500 61,50030,000

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Médico/a de Urgencia Hospitalaria
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